MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 28/2012 de 20 de julho de 2012

Retifica os Editais nº 16/2012 e 19/2012 para constar a lista de classificação das
Pessoas com Deficiência inscritos no concurso público aberto pelo Edital nº 01/2012.

A Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO, a retificação dos Editais nº 16/2012 e
19/2012, nos termos abaixo:

1 – DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2012

1.1 – O Edital nº 16/2012 de 16 de abril de 2012, é retificado para acrescer a lista da classificação final das Pessoas com
Deficiência inscritos e aprovados no Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2012, de 01 de fevereiro de 2012, tendo em vista o
atendimento às exigências estabelecidas no Edital 01/2012, acrescendo-se ao mesmo o seguinte:

“Art. 5º –  A classificação final para os cargos abaixo relacionados, da lista das Pessoas com Deficiência:

CARGO - EDUCADOR SOCIAL
Nº Inscrição  Nome Nota Class. Geral Class. PNE  Nascimento Port. C.E.

821309 ZOE ANA ANTUNES DE OLIVEIRA 5,25 183 1 10/12/1960 1,25

1,00
                     C.E. = Conhecimentos Específicos”

 MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

2
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

2 – DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 19/2012

2.1 – O Edital nº 19/2012 de 14 de maio de 2012, é retificado para acrescer a lista da classificação final das Pessoas com
Deficiência inscritos e aprovados no Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2012, de 01 de fevereiro de 2012, tendo em vista o
atendimento às exigências estabelecidas no Edital 01/2012, acrescendo-se ao mesmo o seguinte:

“Art. 4º –  A classificação final para os cargos abaixo relacionados, da lista das Pessoas com Deficiência:

C.E. = Conhecimentos Específicos”

Fazenda Rio Grande, 20 de julho de 2012.

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CARGO - QUÍMICO AMBIENTAL
Nº Inscrição Nome Nota  Título  Final  Class. Geral Class. PNE  Nascimento  Port. C.E.

819008 LUIS FABIANO GONçALVES 4,76 0,00 4,76 23 1 04/05/1977

0,98

1,82